Протокол
 рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 28
26 июня 2006г.                                                                                                 г. Владимир

Котировочная комиссия управления образования администрации г. Владимира  в составе:

Н.Н.Онученко - председателя комиссии, заместителя начальника управления;

В.Н. Ивакиной–  главного специалиста  отдела МТО;

С.А. Маркова - начальника отдела материально-технического обеспечения;

Н.Ю.Ковалевой - главного специалиста  централизованной бухгалтерии;

Е.П.Железовой  – ведущего специалиста, юриста

1.Рассмотрела котировочные заявки подрядных организаций   ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» , поступившие в адрес управления образования на выполнение работ по ремонту кровли лицея-интерната  №1.
Комиссия установила:

1.1. Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» нет.

1.2.  Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот № 1

(руб.)

	1.
	ООО «Владресурс»
	149 456,06

	2.
	ООО «Стройтэк»
	149 999,83

2..Рассмотрела котировочные заявки подрядных организаций   ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» , поступившие в адрес управления образования на выполнение работ по ремонту кровли лицея  №17.

Комиссия установила:

2.1. Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» нет.

2.2 Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот № 2
(руб.)

	1.
	ООО «Владресурс»
	147 444,65

	2.
	ООО «Стройтэк»
	149 860,00

3..Рассмотрела котировочные заявки подрядных организаций   ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» , поступившие в адрес управления образования на выполнение работ по ремонту кровли средней школы № 33.

Комиссия установила:

3.1. Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» нет.

3.2 Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот № 3

(руб.)

	1.
	ООО «Владресурс»
	198 804,55

	2.
	ООО «Стройтэк»
	199 420,00

4..Рассмотрела котировочные заявки подрядных организаций   ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» , поступившие в адрес управления образования на выполнение работ по ремонту кровли Дворца детского (юношеского) творчества.

Комиссия установила:

4.1. Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» нет.

4.2 Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот № 4

(руб.)

	1.
	ООО «Владресурс»
	198 478,52

	2.
	ООО «Стройтэк»
	199 986,79

5..Рассмотрела котировочные заявки подрядных организаций   ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» , поступившие в адрес управления образования на выполнение работ по ремонту кровли МДОУ   № 31
.

Комиссия установила:

5.1. Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» нет.

5.2 Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот № 5

(руб.)

	1.
	ООО «Владресурс»
	99 950,00

	2.
	ООО «Стройтэк»
	99 610,00

6..Рассмотрела котировочные заявки подрядных организаций   ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» , поступившие в адрес управления образования на выполнение работ по ремонту кровли МДОУ № 116.

Комиссия установила:

6.1. Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» нет.

6.2 Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот № 6

(руб.)

	1.
	ООО «Владресурс»
	99 840,00

	2.
	ООО «Стройтэк»
	99 350,00

7..Рассмотрела котировочные заявки подрядных организаций   ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» , поступившие в адрес управления образования на выполнение работ по ремонту пристройки  к пищеблоку  МДОУ № 117.

Комиссия установила:

7.1. Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Владресурс» и ООО «Стройтэк» нет.

7.2 Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот № 7

(руб.)

	1.
	ООО «Владресурс»
	99 930,00

	2.
	ООО «Стройтэк»
	99 850,00

Комиссия решила:

1. Признать победителем конкурса на выполнение работ по ремонту кровли лицея-интерната № 1  ООО «Владресурс», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 1 в сумме 149 456 рублей 06 коп.(сто сорок  девять тысяч четыреста пятьдесят шесть рублей 06 коп).

2. Признать победителем конкурса на выполнение работ по ремонту кровли лицея № 17  ООО «Владресурс», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 2 в сумме 147 444 рубля 65 коп.(сто сорок  семь тысяч четыреста сорок четыре рубля 65 коп).

3. Признать победителем конкурса на выполнение работ по ремонту кровли средней школы № 33 ООО «Владресурс», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 3 в сумме 198 804 рубля 55 коп.(сто девяносто восемь тысяч восемьсот четыре рубля 55 коп).

4. Признать победителем конкурса на выполнение работ по ремонту кровли Дворца детского (юношеского) творчества ООО «Владресурс», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 4 в сумме 198 478 рублей 52 коп.(сто девяносто восемь тысяч четыреста семьдесят восемь  рублей 52 коп).

5. Признать победителем конкурса на выполнение работ по ремонту кровли МДОУ № 31  ООО «Стройтэк», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 5 в сумме 99 610 рублей (девяносто девять тысяч шестьсот десять рублей).

6. Признать победителем конкурса на выполнение работ по ремонту кровли МДОУ №116  ООО «Стройтэк», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 6 в сумме 99 350 рублей (девяносто девять тысяч триста пятьдесят рублей).

7. Признать победителем конкурса на выполнение работ по ремонту пристройки к пищеблоку МДОУ № 117  ООО «Стройтэк», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 7 в сумме 99 850 рублей (девяносто девять тысяч восемьсот  пятьдесят рублей).

Председатель  комиссии:

___________ Н.Н.Онученко

Члены комиссии:

_____________В.Н.Ивакина

______________С.А.Марков

____________Н.Ю.Ковалева

____________Е.П.Железова